
CÔNG BÁO/Số 12/Ngày 31-12-2016 61

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số: 45/2016/NQ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày 08 tháng 12 năm 2016 

                                                    NGHỊ QUYẾT 
Sửa đổi Nghị quyết số 06/2013/NQ-HĐND ngày 11/7/2013 của HĐND tỉnh 

ban hành chính sách hỗ trợ khuyến khích dồn điền, đổi thửa; xây dựng cánh 
đồng mẫu trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2014-2016 

 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
KHOÁ XVIII, KỲ HỌP THỨ 2 

  
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;  

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

 Xét Tờ trình số 285/TTr-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2016 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách, Hội đồng nhân dân tỉnh; ý 
kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

 Điều 1. Sửa đổi Nghị quyết số 06/2013/NQ-HĐND ngày 11/7/2013 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh ban hành chính sách hỗ trợ khuyến khích dồn điền, đổi thửa; xây dựng 
cánh đồng mẫu trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2014-2016 như sau: 

1. Thay đổi các cụm từ “giai đoạn 2014-2016” thành cụm từ “năm 2017-2018” tại 
tên gọi và Điều 1. 

2. Điều 2 được sửa đổi như sau: 

“Điều 2. Thời gian thực hiện Nghị quyết từ ngày 01/01/2017 đến hết ngày 
31/12/2018.” 

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang khoá VXIII, kỳ 
họp thứ 2 thông qua ngày 08 tháng 12 năm 2016 và có hiệu lực ngày 01 tháng 01 
năm 2017./. 
  

CHỦ TỊCH 

 

Bùi Văn Hải 

 

 


